Duke iu referuar procedurës së mësipërme, (marrëveshja kuadër është me një operator ekonomik),  

informojmë OE “POWER INDUSTRIES ” SHPK me NIPT L51706022H me adresë: Tiranë, Vorë, 

Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610 m2, se oferta e paraqitur me 

vlerë të përgjithshme prej 17.490.000 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë) lekë 

pa TVSH është identifikuar si oferta fituese.  

Si pasoje, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Portual Durrës, Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, 

Durrës, Tel 052-706422 brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi